Từ 07 giờ 30 phút ngày
27/02/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 31/3/2026 (trong giờ làm việc) tại Số 56,
Hiền Vương, phường Phú Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh hoặc số A11, Đường
Phan Văn Đáng, phường Long Châu, tỉnh Vĩnh Long.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 681.490.260đ (Sáu trăm tám mươi
một triệu bốn trăm chín mươi ngàn hai trăm sáu mươi đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước, thời gian nộp tiền đặt
trước:

- Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 200.000 đồng/01 hồ sơ.

- Tiền đặt trước: 68.149.000đồng/01 hồ sơ.

- Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 07 giờ 30 phút ngày 27/02/2026 đến 17